ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 0004/2022

A Prefeitura Municipal de Conceição/PB, através da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que fará
realizar procedimento licitatório, na modalidade
TOMADA DE PREÇOS, do TIPO MENOR PREÇO GLOBAL,
em regime de execução de empreitada por preço global,
às 09:00 (NOVE) horas do dia 18 DE JULHO DE 2022, cujo
objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA
PARA CONSTRUÇÃO DA FEIRA DO GADO EM
CONCEIÇÃO/PB. A sessão pública será realizada na sala
da Comissão Permanente de Licitação, localizada no
Centro Administrativo Municipal da Prefeitura Municipal
de Conceição, Rua Capitão João Miguel - Centro
Administrativo Integrado, S/N - São José - Conceição – PB.
Cópia do Edital e seus anexos poderão ser obtidos no
Portal da Transparência da Prefeitura Municipal de BOA
VENTURA (http://conceicao.pb.gov.br/acesso-a-
informacao/licitacoes) ou por e-mail
(licitacao@conceicao.pb.gov.br), a partir da publicação
deste aviso.

Conceição/PB, 28 de junho de 2022.

____________________________________________

FRANCISCO EDIVAN CIRILO VIEIRA

Presidente da Comissão de Licitação